
                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ: Σακελλαρίου Χριστίνα   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41670 

Fax:  28213 -679   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                         Χανιά:15/06/2012 

                                    Α.Π: 47658 
Aριθµ. Αποφ. 275 

Θέµα:  Λύση Εργασιακής  Σχέσης  Γυµναστών   
µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου 
Χρόνου 
          

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2) Την µε αριθµ 40/2012 απόφαση ∆.Σ. 
3) Την µε αριθµ. 421/05-03-2012 Εγκριτική της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκηση Κρήτης. 
4) Τις µε αριθµ. 136763/12-12-2011 και 136758/12-12-2011 αποφάσεις του Υπουργείου Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 
5) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009. 
6) Την µε αριθµ. 19447/13-3-2012 Ανακοίνωση του ∆ήµου Χανίων που τοιχοκολλήθηκε και 

κοινοποιήθηκε νόµιµα (Πρόσληψη προσωπικού για τις ανάγκες του Τµήµατος Αθλητισµού – 
Πολιτισµού του ∆ήµου Χανίων για την υλοποίηση των προγραµµάτων Μαζικού-Ειδικού  
Αθλητισµού για την περίοδο 2011 – 2012 µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου ορισµένου 
χρόνου). 

7) Την µε αριθµ. 115/14-03-2012 απόφ. ∆ηµάρχου περί ορισµού τριµελούς επιτροπής 
8) Τους πίνακες κατάταξης υποψηφίων οι οποίοι εκδόθηκαν σύµφωνα µε το πρακτικό αξιολόγησης 

της 30ης Μαρτίου του έτους 2012. 
9) Τις υπεύθυνες δηλώσεις όσων αρνήθηκαν την πρόσληψη 
10) Την υπ΄αριθµ. 152/10-42012 Απόφαση ∆ηµάρχου περί πρόσληψης  Καθηγητών Φυσικής Αγωγής 

(Γυµναστές) για χρονικό διάστηµα από 10/4/2012 έως 15/6/2012 µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου Ορισµένου Χρόνου, προκειµένου να υλοποιηθεί το πρόγραµµα ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 
2011 – 2012, σε συνεργασία µε την Ειδική Γραµµατεία ∆ιατροφής και Άθλησης του Υπουργείου 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

11) Τα συµφωνητικά των ανωτέρω( Καθηγητών Φυσικής Αγωγής-Γυµναστών) που υπεγράφησαν µε  
Το ∆ήµο Χανίων και τα οποία λήγουν στις 15-6-2012 

12) Την υπ’αριθµ.209/2012 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     

 
 

             
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Β4ΛΓΩΗ5-ΩΞΔ



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Λύνουµε την εργασιακή  Σχέση των κάτωθι Καθηγητών Φυσικής Αγωγής(Γυµναστών)   
οι οποίοι εργάστηκαν από 10/4/2012 έως 15/6/2012 µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 
Ορισµένου Χρόνου( προκειµένου να υλοποιηθεί το πρόγραµµα ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2011 – 2012, 
σε συνεργασία µε την Ειδική Γραµµατεία ∆ιατροφής και Άθλησης του Υπουργείου Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης) 
 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
1 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ 
3 ΜΠΟΥΖΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
5 ΝΟΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
6 ΠΑΠΑ∆ΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7 ΚΟΥΜΟΥΡΙ∆Η ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
8 ΜΠΕΡΤΣΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 20% άνευ προϋπηρεσίας ΠΑγΟ 
9 ΤΣΙΡΙΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑµΕΑ 
10 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 
11 ΤΖΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
 από 15-6-2012 ηµεροµηνία κατά την οποία περατώθηκε ο συµβατικός χρόνος απασχόλησης 
τους. 
 

                
Κοινοποίηση:              

1. Γραφείο Προσωπικού (2)       Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα                

      3.   ∆.Ο.Υ.(Τµήµα Μισθοδοσίας)  
      4. Τµήµα Αθλητισµού και Πολιτισµού    
                              ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΞΥΝΙ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΛΓΩΗ5-ΩΞΔ


